400 110 7375  |  www.setra.com.cn© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  40  -
Phone: 800-257-3872  •  Fax:  978-264-0292  •  setra.com    ©2015 Setra Systems, Inc.  All rights reserved.  The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
D
IF
FE
RE

Setra 西特    |    咨询热线：400 110 7375    |    电子邮件 : China@setra.com.cn    |    网址 : www.setra.com.cn
Model 265  |  微差压变送器
订购指南
例如 : 产品代码 26512R5WD11T1C表示为，Model265，量程 0-2.5''WC，4-20mA输出，电气接口为接线端子，精度为 1%FS，不带标定证书
[1]
型号
2651 Model 265
[2]
单向压力量程 双向压力量程
R25WD 0 ~ 0.25” W.C. 0R1WB ±0.1” W.C.
0R5WD 0 ~ 0.5” W.C. R25WB ±0.25” W.C.
001WD 0 ~ 1” W.C. 0R5WB ±0.5” W.C.
2R5WD 0 ~ 2.5” W.C. 001WB ±1” W.C.
005WD 0 ~ 5” W.C. 2R5WB ±2.5” W.C.
010WD 0 ~ 10” W.C. 005WB ±5” W.C.
025WD 0 ~ 25” W.C. 010WB ±10” W.C.
050WD 0 ~ 50” W.C. 025WB ±25” W.C.
100WD 0 ~ 100” W.C. 050WB ±50” W.C.
025LD 0 ~ 25 Pa 025LB ±25 Pa
050LD 0 ~ 50 Pa 050LB ±50 Pa
100LD 0 ~ 100 Pa 100LB ±100 Pa
250LD 0 ~ 250 Pa 250LB ±250 Pa
500LD 0 ~ 500 Pa 500LB ±500 Pa
10CLD 0 ~ 1000 Pa 10CLB ±1000 Pa
[3]
激励 / 输出
11 24 VDC / 4  ~  20 mA
2B 24 VDC / 0  ~  5 VDC
AB 24 VAC / 0  ~  5 VDC
AC 24 VAC / 0  ~  10 VDC
[4]
电气接口
T1 接线端子
A1 1/2" 导管
[5]
精度 1
C ±1% FS
E ±0.4% FS
F ±0.25% FS
G ±1% FS
1.  精度代码 C不带标定证书，精度代
码 E/F/G带标定证书
我们提供所有 Setra 产品的应用帮助，其中包括人员帮助和文献帮助，而客户有责任确定该产品的适用性。
12 6 5
43
Setra 西特    |    咨询热线：400 110 7375    |    电子邮件 : China@setra.com.cn    |    网址 : www.setra.com.cn
-  43  -
外形尺寸
3.48